МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » декабря 2019 г.                             №81 - ПМА

Об отмене постановления местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ от 29 декабря 2015 г. № 52-ПМА «Об утверждении Порядка составления
и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений,
находящихся в ведении внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ и об использовании
закрепленного за ними муниципального имущества»

В соответствии с Законом города Севастополя от   30 декабря 2014 г.

№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского
муниципального округа   от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ», рассмотрев протест заместителя
прокурора Гагаринского района от 11 декабря 2019 г.
№ 22/1-03-2019/Прдп 129, местная администрация внутригородского
муниципального образования Гагаринский муниципальный округ города
Севастополя постановляет:

1. Протест заместителя прокурора Гагаринского района от 11 декабря

2019 г. № 22/1-03-2019/Прдп 129 на постановление местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 29 декабря 2015 г. № 52-ПМА «Об
утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах

2

деятельности муниципальных учреждений, находящихся в ведении
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ и об использовании закрепленного за ними
муниципального имущества» удовлетворить.

2. Постановление местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ от 29 декабря 2015 г. № 52-ПМА «Об утверждении Порядка составления
и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений,
находящихся в ведении внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ и об использовании
закрепленного за ними муниципального имущества» отменить.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации       А.Ю. Ярусов